
SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ
ZPR/006/2017

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Letiště Praha, a. s.
se sídlem: Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 16008
IČO: 282 44 532
DIC: CZ699003361

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003
zastoupená:

(dále jen „Dodavatel”)

a:

Sběrné suroviny UH, s.r.o.
se sídlem: Průmyslová 1147, 686 01 Uherské Hradiště 1
IČO: 25599895
DIČ: CZ25599895

OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 37314
zastoupená:

(dále jen „Odběratel“)

toto smluvní ujednání:

Popis plnění:

Odběratel se zavazuje vykoupit od Dodavatele následující odpady:

kat. č. 19 12 03 – Neželezné kovy – bronzové kroužky a pouzdra – za jednotkovou výkupní cenu

Odběratel se zavazuje platit Dodavateli za předmětný odpad cenu určenou jako součin jednotkové výkupní ceny příslušného
odpadu a množství takového odpadu předaného Dodavatelem Odběrateli (dále jen „Cena“).

Odběratel se zavazuje přebírat předmětný odpad od Dodavatele v místě odběru uvedeném níže tohoto smluvního ujednání.
Odběratel se zavazuje přebírat předmětný odpad (a tedy i přistavit přepravní/dopravní prostředek za účelem naložení
odpadu) dle pokynů a v termínech určených Dodavatelem.

Odběratel se dále zavazuje provádět nakládku předmětného odpadu zařízením způsobilým k provedení bezpečné nakládky
odpadu. Zařízení způsobilé k provedení bezpečné nakládky odpadu (s výjimkou vysokozdvižného vozíku, viz dále) zajistí
Odběratel. V případě nutnosti provádět nakládku vysokozdvižným vozíkem zajistí nakládku Dodavatel.

Vlastnické právo k odpadu přechází na Odběratele okamžikem naložení příslušného odpadu na přepravní/dopravní
prostředek přistavený za účelem naložení odpadu předávaného Dodavatelem Odběrateli.

Odběratel odpovídá za veškerou újmu, která vznikne Dodavateli a/nebo třetím osobám při provádění a/nebo v souvislosti
s prováděním nakládky odpadu, a to s výjimkou případů, kdy je nakládka odpadu prováděna Dodavatelem vysokozdvižným
vozíkem.

Odběratel není oprávněn domáhat se v souvislosti s plněním dle tohoto smluvního ujednání po Dodavateli jakéhokoli
peněžitého plnění. V této souvislosti smluvní strany prohlašují, že výše jednotkových výkupních cen odpadů byla sjednána
se zohledněním všech povinností, které Odběrateli vyplývají z tohoto smluvního ujednání a/nebo v souvislosti s ním
(zejména tak byla zohledněna odměna za přistavení přepravního/dopravního prostředku a náklady s tím související, odměna
za provedení nakládky odpadu a eventuální objemové úpravy na menší přepravitelné celky a náklady s tím související,
odměna za odvoz odpadu a náklady s tím související, odměna za likvidaci a/nebo úpravu a/nebo využití odpadu a náklady
s tím související).

Odběratel prohlašuje, že je osobou oprávněnou k převzetí odpadu do svého vlastnictví ve smyslu § 12 odst. 3 zákona
č.185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů. Odběratel se zavazuje k výzvě Dodavatele tuto
skutečnost Dodavateli bezodkladně prokázat předložením příslušného oprávnění, a to kdykoli (i opakovaně) v průběhu trvání
tohoto smluvního ujednání. Odběratel se zavazuje udržovat takové oprávnění v platnosti po celou dobu trvání tohoto
smluvního ujednání.



Způsob platby: převodním příkazem.

Cena bude uhrazena na základě daňového dokladu
vystaveného Dodavatelem. Odběratel je povinen zaslat
elektronicky Dodavateli doklad o hmotnosti každého druhu
převzatého odpadu (např. vážní lístek) na níže uvedenou
adresu kontaktních osob Dodavatele nejpozději do 5 dnů od
převzetí odpadu. Dodavatel dle řádně vystavených a
zaslaných podkladů od Odběratele vystaví řádný daňový
doklad.

Nezašle-li Odběratel Dodavateli předmětný doklad ani ve
lhůtě 12 dnů ode dne převzetí odpadu Odběratelem, je pro
určení Ceny za takový odpad rozhodná hmotnost příslušného
druhu odpadu evidovaná Dodavatelem. V takovém případě je
Dodavatel oprávněn vystavit daňový doklad na Cenu určenou
na základě hmotnosti příslušného druhu odpadu evidované
Dodavatelem a Odběratel se zavazuje tuto Cenu Dodavateli
zaplatit.

Na daňovém dokladu musí být vždy uvedeno číslo tohoto
smluvního ujednání.

Splatnost faktury: do 17 dnů od data doručení řádně
vystaveného daňového dokladu Odběrateli na výše uvedenou
adresu.

Místo odběru:

areál letiště Praha/Ruzyně; konkrétní místo/místa v areálu
letiště Praha/Ruzyně budou určena Dodavatelem a
oznámena Odběrateli v rámci příslušného pokynu k převzetí
odpadu.

Kontaktní osoby:

Kontaktní osoba/osoby Dodavatele:

Kterákoli z výše uvedených kontaktních osob Dodavatele je oprávněna udílet Odběrateli pokyny k převzetí odpadu na základě
tohoto smluvního ujednání.

Kontaktní osoba/osoby Odběratele:

Kterákoli z výše uvedených kontaktních osob Odběratele je oprávněna přijímat od Dodavatele pokyny k převzetí odpadu na
základě tohoto smluvního ujednání.

Kontaktní osoby Dodavatele a Odběratele jsou oprávněny k činění veškerých dalších úkonů za účelem provádění tohoto
smluvního ujednání. Kontaktní osoby však nejsou oprávněny ke změně či ukončení tohoto smluvního ujednání.

Dodavatel Odběratele upozorňuje a Odběratel bere na vědomí, že Dodavatel je osobou uvedenou v § 2 odst. 1 písm. n)
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Toto smluvní ujednání bude uveřejněno v registru smluv.

Dodavatel prohlašuje, že jednotkové ceny tvoří jeho obchodní tajemství. Dodavatel a Odběratel se zavazují zajišťovat utajení
obchodního tajemství a odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že jiné
skutečnosti uvedené v tomto smluvním ujednání než skutečnosti uvedené výše nepovažují za obchodní tajemství.

Dodavatel: Odběratel:

V Praze dne …………….. V Uherském Hradišti dne 21. 3. 2017

____________________________________ ____________________________________
Letiště Praha, a.s. Sběrné suroviny UH, s.r.o.

.




